

Name of the Applicant Party	Kerala Kamaraj Congress
आवेदक दल का नाम	केरला कामराज कांग्रेस
Name of the News Papers with date of publication	

The Hindu
24.12.2016

കേരളകാമ്രാജി

24 നവംബർ 2016 വ്യാഴം
തിരുവനന്തപുരം

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "Kerala Kamaraj Congress". The office of the party is located Vaikunda Bhavan, NMC 37/45, 1st floor Convent Road, Nilamel, Neyyattinkara at Thiruvananthapuram-69512. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951 - Names/ address of the office-bearers of the Party are as follows.

President : **R.Chandrasekharan**
12/547,Indraprastham,
Vishnupuram,
Perumpazhuthoor,
General Secretary : **K.Das.**
Alpha Cottage,
TVLRA-85,
Kattakada PO,
Trivandrum-695574
Treasurer : **Somasekharan. G**
489, Valiyavila, 8,
Mailakkara, Kalikadu,
Trivandrum

If anyone has any objection to the registration of Kerala Kamaraj Congress they may send their objection with reason thereof, to the Secretary(Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

പൊതുസമരസമരം അറിയിക്കുന്നതെന്നെന്താൽ

'കേരള കാമരാജ് കോൺഗ്രസ്സ്' എന്ന പേരിൽ ഒരു രാഷ്ട്രീയ പാർട്ടി ഇലക്ഷൻ കമ്മീഷൻ മുന്മാകെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നു. പുതിയ പാർട്ടിയുടെ ഓഫീസ് സ്ഥിതി ചെയ്യുന്നത് വൈകുണ്ഠ ഭവൻ, നെയാംനില, എൻ.എം.സി 37/45, കോൺവെന്റ് റോഡ്, നിലമേൽ, നെയ്യാട്ടിൻകര, തിരുവനന്തപുരം ജില്ല, പിൻ - 695121 എന്നിടത്താണ്. പ്രസ്തുത പാർട്ടി 1951 ലെ ജനപ്രാതിനിധ്യ നിയമം സെക്ഷൻ 29എ പ്രകാരം തെരഞ്ഞെടുപ്പ് കമ്മീഷൻ, ന്യൂഡൽഹി മുന്മാകെ രാഷ്ട്രീയ പാർട്ടിയായി രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാൻ അപേക്ഷ നൽകിയിട്ടുണ്ട്. പ്രസ്തുത പാർട്ടിയുടെ ഓഫീസൻ കളുടെ പേരും വിലാസവും താഴെ പറയുന്നു.

പ്രസിഡന്റ് : ശ്രീ. ആർ. ചന്ദ്രശേഖരൻ
12/540, ഇന്ദ്രപ്രസ്ഥം,
വിഷ്ണുപുരം,
പെരുമ്പഴുതുൾ പി.ഒ,
തിരുവനന്തപുരം - 695126
ജനറൽ സെക്രട്ടറി : ശ്രീ. കെ. ഓസ്
ആൽഫാ കോട്ടേജ്,
ടി.വി.എൽ ആർ.എ - 85,
കാട്ടാക്കട പി.ഒ,
തിരുവനന്തപുരം - 695574
ട്രഷറർ : ശ്രീ. സോമശേഖരൻ. ജി
489, വലിയവില, 8,
മൈലക്കര, കളിക്കാട്,
തിരുവനന്തപുരം.

കേരള കാമരാജ് കോൺഗ്രസ്സ് എന്ന പേരിൽ പാർട്ടി രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുന്നതിൽ ആർക്കെങ്കിലും എതിർപ്പ് ബോധിപ്പിക്കാനുണ്ടെങ്കിൽ പരാതിയും അതിനായാദായ കാരണങ്ങളും സഹിതം ഈ പരസ്യം പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 30 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ രേഖാമൂലം റി സെക്രട്ടറി (പൊളിറ്റിക്കൽ പാർട്ടി), ഇലക്ഷൻ കമ്മീഷൻ ഓഫ് ഇന്ത്യ, നിർവ്വാചൻ സദൻ, അശോക റോഡ്, ന്യൂഡൽഹി - 110001 എന്ന വിലാസത്തിൽ പരാതി ബോധിപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

Last date for filing objection, if any: 10.01.2017